
全 空 連 第 37 号 

令和 2年 5月 7日 

 

各都道府県空手道連盟理事長 殿 

各競技団体理事 (委員 )長 殿 

 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

専務理事   有竹 隆佐 

 

 

令和２年度公益財団法人全日本空手道連盟 

全国形審判員養成講習会の開催延期について 

 

 

 平素より本連盟の諸事業に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨今の新型コロナウィルス感染拡大を受け、7月 4日(土)・5日(日)に開催予定の

全国形審判員養成講習会を無期延期とすることに決定いたしました。関係者の皆様には大

変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

新たな日程につきましては、今後の感染状況や政府方針等の情報を見極めたうえで決定

してまいります。 

ご不明な点等ございましたら下記署名のメールアドレスまでご連絡をお願いいたします。 

 

指導普及課 大井 悠矢  

ＴＥＬ：03-5534-1951 

E-mail：y-ohi@jkf.jp 


